様式：2017 ver1.0

２ ０ １ ９ 年 ６ 月 吉 日

ゲストの皆さまへ

一般社団法人島田青年会議所

理 事 長  木 村  恭 輔

総 務 委 員 会

委 員 長  木 村  伸 秀

７月通常総会例会開催のご案内

拝啓 初夏の候、ゲストの皆さま方におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

（一社）島田青年会議所は、定款の定めにより７月通常総会例会を下記の通り開催いたします。

次年度の役員が承認される総会となり、２０２０年度の準備の第一歩として厳粛な会となるよう

運営いたします。また、総会開始５分前には入室していただきますようお願い申し上げます。

（一社）島田青年会議所では、様々な例会を毎月１回開催しております。皆様には、例会に参加

していただき、ＪＣ活動の一端を体験していただきたいと思っております。メンバー一同皆様の

ご参加をお待ちしております。

敬具

  記

日 付  ２０１９年７月 ５日（金）

時 間  １８：３０～２１：００（受付開始１８：００より）

例 会  会場 ： しまだ楽習センター ５階 第５楽習室

  住所 ： 島田市栄町４番の１９ Ｔ Ｅ Ｌ : ０５４７－３７－７３７６

懇 親 会  会場 ： 川 徳 会費： ５，０００円

  住所 ： 島田市幸町８番の１ ＴＥＬ： ０５４７－３６－２１７２

服 装  クールビス

議 事 内 容  第 1号議案 議事録署名人選出及び承認の件

第２号議案 会員の除名に関する件

第３号議案 ２０２０年度 理事候補者選出及び承認の件

第４号議案 ２０２０年度 理事長候補者推薦及び承認件並びに役員選任方法

に関する規定第２号条第３号による理事候補者推薦及び承認の件

第５号議案 ２０２０年度 監事候補者推薦及び承認の件

第６号議案 ２０１９年度 １次補正収支予算承認の件

第７号議案 ２０１９年度 会員クラブ１次補正収支予算承認の件

以上

例 会  出 席  ・  欠 席

懇 親 会  出 席  ・  欠 席

会 社 名  氏 名

（メンバー記入）担当者氏名  連 絡 先

お問い合せ ： 総務委員会 委員長 木村 伸秀 ０９０－４２３３－２０８１

送 信 先 ： 事務局ＦＡＸ：０５４７－３７－７８５５ メール：simadajc@vc.tnc.ne.jp

メール・ＦＡＸにてご返送ください。